
   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
вул.Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  16030, 

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                        с. Смяч                                       №    /01-02-о 

 

Про створення комісії для 

проведення списання матеріальних 

цінностей у 2023/2024 навчальному  році 

 

 Відповідно до вимог Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого Постановою КМУ від 08 листопада 2007 року №1314  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Створити комісії по списанню матеріальних цінностей Смяцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської районної ради 

Чернігівської області у 2023-2024  навчальному році, що додається (Додаток 1). 

 

Директор                                                                                 Тимофій КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Смяцької ЗОШ І-ІІІ ступенів від 

31.08.2023№______/01-02-о 
 

 

Склад 

комісії по списанню матеріальних цінностей 

1. Ковальчук Тимофій Сергійович, директор Смяцької загальноосвітньої 

школи Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області, - голова 

комісії 

2. Алдошина Марина Георгіївна, заступник директора школи з навчально-

виховної роботи Смяцької загальноосвітньої школи Новгород-Сіверської 

районної ради Чернігівської області, - член комісії 
3. Лопатинська Світлана Іванівна,  вчитель початкових класів, голова 

ПКСмяцької загальноосвітньої школи Новгород-Сіверської районної ради 

Чернігівської області, - член комісії 
4. Ткач Анатолій Васильович, річний кочегар,Смяцької загальноосвітньої 

школи Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області, - член комісії 
 


